MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA – BAHIA, SEUS DISTRITOS E COMUNIDADES RURAIS, 
que integrarão a ata de registro de preços e respectivos contratos de 
Prestação de Serviços/Fornecimentos, nos termos dispostos do Termo 
de Referência. 

VALOR TOTAL:  
R$ 2.106.159,68 (Dois Milhões, Cento e Seis Mil, Cento e Cinquenta e 

Nove Reais e Sessenta e Oito Centavos). 

VIGÊNCIA:  De 24 de outubro de 2025 a 24 de abril de 2026. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: 07.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos. 
Ação: 2.044 - Gestão das Atividades da Secretaria de Infraestrutura